
N° FBC : BE 86-18

SOCIETE ORGANISATRICE : Code ACP : 708618

NOM  DU RESPONSABLE : Cauchie Daniel BREVET DE : 400 km

ADRESSE : 115 rue Louvière DATE : 29/05/15

B 7530 Gaurain Rx HEURE DE DEPART : 20:00:00

© Daniel Cauchie Tél 0473/542022 Homologation : 27:00

C1 - KAIN (TOURNAI)    20:00 0 0

Tournai 4 4

Saint Maur 3 7

Ere 7

Taintignies 6 13

La Glanerie 5 18

Rumegies 7 25

Lecelles 5 30

Saint Amand les Eaux 3 33

Millonfosse 4 37

Hasnon 2 39

Hélesmes 6 45

Escaudain 4 49

Neuville s Escaut 4 53

Noyelles s Selle 3 56

Avesnes le Sec 5 61

Villers Cauchie 3 64

Saint Aubert 2 66

Avesnes les Aubert 4 70

Bévillers 3 73

Fontaine au pire 3 76

C1 - LIGNY EN CAMBRESIS                           

22:21 - 01:20
4 80

Walincourt Selvigny 5 85

Malincourt 3 88

Villers Outréaux 2 90

Beaurevoir 4 94

Montbrehain 7 101

Fontaine Uterte 5 106

Essigny le Petit 3 109

Homblières 5 114

Mesnil saint Laurent 3 117

C2 - NEUVILLE SAINT ST AMAND                

23:30 - 03:56
2 119

119

Itancourt 3 122

Essigny le Grand 6 128

Seraucourt le Grand 5 133

Saint Simon 5 138

Ollezy 3 141

Dury 2 143

Pithon 3 146

Croix saint Claude 146

C3 - HAM                                                                

00:23 - 05:56
3 149

Sancourt 2 151

Matigny 4 155

Villecourt 3 158

Morchain 6 164

Pertain 3 167

Omiécourt 2 169

Chaulnes 3 172

Lihons 3 175

Harbonnières 8 183

Guillaucourt 3 186

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX                                                                                                                        BREVET RANDONNEUR BELGE

BRM - BRB 400
AUDAX TOURNAI

LIEU DE DEPART : Michel cordier - 70 rue de Breuze 7540 Kain  -Tél 00 32 477 56 06 98

LOCALITES Route Commentaires - Repères
Km 

partiel

Km 

Total

Rue Des bois - Droite - Rue de la digue - Gauche

Rue royale - Rue bas préau - Rue de l'elnois - Rue du planti  - D 126 - D 955

D 955

D 266

D 158

D 955

RUE DE BREUZE 70

Au feu  Droite - Bd combattants -Feu Tout droit                                                                      -

Rond.point Dorcas Prison sortie 4 - Chée St Amand vers St Maur

Gauche  Rue pères longuesault - Droite  Rue pélerins - Rue cavée

D 45

D 297

D 74

CONTRÔLE 1  -  D 16

D 281

D 81

D 381

D 449

D 74

D 673

D 12

CONTRÔLE 2

D 573 Gauche D 57

D 576

D 76 - D 715

D 28

D 283

D 820

D 198

CONTRÔLE 3  -   D 937

D 615 - D 15

D 72

D 32

D 438

D 56

D 67

D 142

D 143 -  D 337

D 136
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Wiencourt l'équipée 2 188

Marcelcave 3 191

Villers Bretonneux 5 196

Aubigny 5 201

Daours 2 203

Bussy les daours 2 205

Querrieu 4 209

Allonville 5 214

Coisy 4 218

Bertangles 3 221

C4 - SAINT VAAST EN CHAUSSEE                     

02:45 - 11:12
7 228

Vignacourt 5 233

Bettencourt saint Ouen 8 241

La  Briquetterie 1 242

Saint Ouen 1 243

Saint Léger les domart 2 245

Domart en Ponthieu 3 248

Franqueville 3 251

Longvillers 7 258

Maizicourt 7 265

Beauvoir Wavans 5 270

Noeux les Auxi 3 273

Bruire au bois 3 276

Rougefay 2 278

Conchy s Canche 4 282

Monchel s Canche 1 283

Flers 5 288

Croisette 4 292

Siracourt 2 294

Croix en Ternois 2 296

Gauchin Verloingt 2 298

Hernicourt 2 300

C5 - WAVRANS S/ TERNOISE                             

05:04 - 16:08
2 302

Hestrus 4 306

Tanguy 3 309

Pernes 5 314

Aumerval 3 317

Ferfay 2 319

Hurionville 4 323

Lillers 4 327

Robecq 8 335

Calonne sur la Lys 5 340

La Gorgue 7 347

C6 - ESTAIRES                                                       

06:32 - 19:16
2 349

Fromelles 12 361

Radinghem en Weppes 361

Escobecques 6 367

Haubourdin 6 373

Emmerin 373

Fâches Thumenil 6 379

Lesquin 2 381

Sanghin en Mélantois 7 388

Cysoing 4 392

Quenaumont 1 393

Bachy 3 396

Rumes 7 403

Tournai 403

KAIN                                                                          

08:38 -23:40
12 415

D 136 Droite D 23  

D 1029 Droite C 201

D 1

 D 112

Gauche

D 159

D 12

D 130

Gare Vers

D 247 -  D 11

D 97  Droite D 12

CONTRÔLE 4  -  D 12

Gare - D 104

Droite - D 101 Gauche - D 100

D 130  Droite D 46

Droite

D 117

Droite  D 102

Gare D 90

Droite - D 91

D 91 - D 69

D 69

Gare D 343

CONTRÔLE  5  Droite D 99

D 941 - D 952

D 341 - D 48

D 952 - D 146

D 23 - D 122

D 322 - D 175 - D 22

CONTRÔLE 6 

D 141

D 163

D 207 - D 941

CONTRÔLE ARRIVEE

http://www.openrunner.com/index.php?id=4210403

D 955

Vers Mouchin Gare D 938

Chée de Douai

Gare Bd Léopold

Bd Delwart, Nerviens

Rond point -Rue viaduc bd Eisenhower - gare - Rue du Crampon - Rue de Breuze
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